INDICAÇÃO N.º 2898/2019
Senhora Presidente:

O vereador César Rocha – REDE, solicita que seja encaminhado ao Exmo.sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente para que seja feito Operação “Tapa Buraco” na Rua das Avencas, defronte ao Nº532, no Jardim Paraiso.
Justificativa:

         Tal solicitação deve-se ao fato de o que os buracos esta atrapalhando a circulação de veículos na rua.

Valinhos, 25 de outubro de 2019.

CÉSAR ROCHA

Vereador - REDE